Página 7 de 34

REGISTRE-SE. COMUNIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

11/04/2025

Gabinete da Presidência, 11 de abril de 2025.

ALEXANDRE MENDES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

ÁUREO TUPINAMBÁ DE OLIVEIRIA FAUSTO FILHO

Diretor-Secretário

Parte integrante da edição 1725 de 11/04/2025 - MTcyNSsyMDI1LTA0LTEx

RESOLUÇÃO Nº 3.063 DE 10 DE ABRIL DE 2025

492º DA FUNDAÇÃO DO POVOADO

76º DA EMANCIPAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 3.063

DE 10 DE ABRIL DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados em Comissão Especial de Vereadores: Roniele Martins da Silva - Presidente; Alessandro Donizete de
Oliveira - Relator e Marcos Roberto Silva - Membro, para, no prazo de 60 (sessenta) dias, prorrogável por igual período, "ESTUDAR,
DEBATER E PROPOR MELHORIAS SOBRE AS QUESTÕES DO SISTEMA CICLOVIÁRIO DE NOSSA CIDADE", conforme o
disposto no Requerimento nº 24/2025:

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

10/04/2025

Câmara Municipal de Cubatão, 10 de abril de 2025.

ALEXANDRE MENDES DA SILVA

Presidente da Câmara de Cubatão

ÁUREO TUPINAMBÁ DE OLIVEIRA FAUSTO FILHO

Diretor-Secretário

14/04/2025, 10:59 Diário Oficial de Cubatão

https://diariooficial.cubatao.sp.gov.br 104/106
Página 9 de 34

Página 11 de 34

Página 12 de 34

Página 13 de 34

Página 14 de 34

Página 10 de 34

Página 15 de 34

Página 16 de 34

Página 27 de 34

Página 28 de 34

Página 29 de 34

Página 30 de 34

Página 31 de 34

Página 32 de 34